Dei nomine, ego Petrus Bernardi et uxor mea Agnes, simul cum filiis nostris Pontio atque 

Bernardo necnon et Petro, nos simul in unum donatores sumus domino Deo et ecclesie 

Sancte Marie Stagni et clericis in perpetuum ibi degentibus. Per anc nostre scripturam 

donationis donamus ipsum clausum quem habemus ante Ospitale Vici suprascripte 

ecclesie. Tali modo ut clericis sepedicte ecclesie teneant et abeant et possideant illud et 

faciant unde quicquid voluerint. Hoc donum suprascriptum facimus propter Deum et ob 

amorem eiusdem Genitricis et remedium peccatorum nostrorum et parentum et propter 

XXX morabitinis in auro bonos et optimos, quos accepimus de suprascripte ecclesie per 

manu Guillelmi, prioris eiusdem ecclesie. Et si aliquis homo vel femina istum clausum 

supra scriptum iamdicte ecclesie auferre voluerit nos prescripti donatores facimus eum 

abere et tenere, et si non potuerimus facere abeat ecclesie Sancte Marie iamdicte infra 

terminus castrum Muredine mansos tres, videlicet meliores quas ibi invenire potuerint, et 

abitatores iamdicte ecclesie teneant et possideant iamdictos mansos cum expleta et omnia 

servicia que inde exierint fideliter, tantum donec eum ex proieniei nostre qui ipsum 

honorem de Muredine habuerit persolvat iamdicte ecclesie XXX morabetinis in auro 

bonos et optimos insimul. Et est iamdictum clausum in comitatu Ausone, in parroechia 

Vicensis sedis, ante ospicium eiusdem sedis, cum suis afrontationibus et pertinentiis et 

utilitatibus qui ad eiusdem clausum pertinent vel pertinere debent. Et sic de nostro iure in 

dominium iamdicte ecclesie tradimus sine ullo engan. Si quis autem hoc voluerit 

disrumpere nullo modo facere possit, sed pro sola presumption in duplo componat et 

tantum sub anathema fiat quo usque ad satisfactionem veniat, et in antea firma et stabilis 

permaneat modo vel omnique tempore. 

            Actum est hoc VII kalendas novembris, anno XXIII regnante rege Ledovico. 

            Sig+num Petri Bernardi. Sig+num Agnes. Sig+num Pontio. Sig+num Bernardi. 

Sig+num Petri, nos qui hanc cartam donationis iussimus scriber et firmavimus aliisque 
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firmare rogavimus. Sig+num Bernardi Raimundi de Minorisa. Sig+num Petri Raimundi 

de Taradel. Sig+num Berengarii Olivarii. Sig+num Guillelmi Tedmari de Castrum 

Tercol. Sig+num Guillelmi Amati de Clera. Sig+num Artalli de Caldariis. Sig+num 

Arnalli Raimundi. Sig+num Arnalli de Monteclaro. Sig+num Berengarii, vicarii de